
Burmistrz Miasta i Gminy Wiskitki  
ul. Kościuszki 1, 96-315 Wiskitki 
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 22 

  BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 
z dnia 17.02.2022 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych uchwały dot. uzgodnienia prac 
zabezpieczających oraz konserwacyjnych na pomnikach przyrody położonych 
w miejscowości Sokule na działkach o nr ewidencyjnych 104/2 i 102, gmina Wiskitki  
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 3 ust.1 uchwały nr 12/III/10 
Rady Gminy Wiskitki  dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz 
art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 
2021 r. poz. 1098 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§1 Przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie 
Gminy Wiskitki, których przedmiotem jest uzgodnienie prac zabezpieczających oraz 
konserwacyjnych na pomnikach przyrody położonych w miejscowości Sokule na 
działkach o nr ewidencyjnych 104/2 i 102, gmina Wiskitki. 

§2 Celem konsultacji jest zebranie opinii, uwag i propozycji organizacjami pozarządowych. 

§3 Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 17 lutego 2022 roku do 24 lutego 2022 
roku. 

§4 1. Projekt uchwały w sprawie uzgodnienia prac zabezpieczających oraz konserwacyjnych 
na czterech pomnikach przyrody położonych w miejscowości Sokule na działkach o nr 
ewidencyjnych 104/2 i 102 (stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia), dostępny 
jest na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki, w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz w Punkcie Obsługi Interesanta Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki, ul. 
Kościuszki 1 (parter przy wejściu), 96-315 Wiskitki.  

2. Formularz zgłaszania uwag i opinii do projektu uchwały (stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia) dostępny będzie w Punkcie Obsługi Interesanta Urzędu Miasta 
i Gminy Wiskitki, ul. Kościuszki 1 (parter przy wejściu), 96-315 Wiskitki natomiast do 
wypełnienia w formie elektronicznej lub do wydruku ze strony, dostępny będzie 
w Biuletynie Informacji Publicznej tut. urzędu. 
 

§5 Wypełnione formularze zgłaszania uwag i opinii do projektu należy: 
1. W formie papierowej – złożyć w Punkcie Obsługi Interesanta Urzędu Miasta i Gminy 

Wiskitki, ul. Kościuszki 1 (parter przy wejściu), 96-315 Wiskitki (w godzinach pracy 
urzędu) lub wysłać na adres Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki (liczy się data wpływu do 
urzędu). 



2. W formie papierowej – wrzucić do skrzynki, która znajduje się przed wejściem do Urzędu 
Miasta i Gminy Wiskitki. 

3. W formie elektronicznej - przesłać na adres e-mail: sekretariat@wiskitki.pl. 
 

§6 1. Wszystkie złożone uwagi i opinie organizacji pozarządowych będą przeanalizowane. Na 
podstawie tego przygotowane zostaną ewentualne poprawki do projektu ww. 
uchwały. 

2. Konsultacje z organizacjami pozarządowymi są ważne bez względu na liczbę zgłoszonych 
uwag, opinii, czy poprawek. 

 
§7   Udzielaniem wyjaśnień dotyczących projektu ww. uchwały zajmować się będzie młodszy 

referent ds. ochrony środowiska, rolnictwa i leśnictwa – Karolina Wasilewska. 

§8 Informacja o wynikach przeprowadzonych konsultacjach zamieszczona zostanie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
Wiskitki w terminie do 14 dni od zakończenia konsultacji. 

§9 Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki. 

§10 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

  
Z up. BURMISTRZA 

/-/ 
inż. Łukasz Boczkowski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA I GMINY 
WISKITKI 

  

mailto:sekretariat@wiskitki.pl

